PASQYRAT FINANCIARE

(Mbeshtetur ne ligjin nr. 25/218, date 10.05.2018 "Per Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare, ndryshuar dhe Standartet Kombetare te
Kontabilitetit-SKK 15)

VITI 2020
Te dhena identifikuese Te dhena te tjera Individuale
Emer: "S3 FINANCE" SHPK + Pasqyrat Financiare [ Individuale
NIPT: M06511001K * Monedha : Lek

Adresa: Lagjia "Tom Kola", Rruga "Marin Bigikemi", e
SHKODER, ALBANIA Rrumbullakimi : 0

Data e krijimit : 2020 » Periudha kontabel : 01.01.2020 deri  31.12.2020

Nr serial QKR :

Fusha e veprimtarise : Konsulence financiare,

sherbime kontabiliteti, konsulence marketingu ,

konsulence dhe keshillime ligjore dhe juridike, hartim + Data e plotesimitte PF :  29/03/2021
plan biznesi, organizimi i trajnimeve dhe konsulence per

menaxhimin financiar. Sherbim perkthimi,




Pasqyrat financiare te vitit 2020

"S3 FINANCE" SHPK

M06511001K
Lek/Mije
Periudha Periudha
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR Viti 2020 Viti 2019
AKTIVET
Aktive afatshkurtra
Mjete monetare 162,042 0
l. Arka 117,614 0
2. Banka 44,428 0
Te drejta te arketueshme dhe te tjera investime financiare 34,400 0
Kerkesa te arketueshme afatshkurtra 34,400 0
1.1 Kliente 34,400 0
1.2 TVSH 0 0
1.3 TF ( tatim mbi fitimin) 0 0
Te tjera te arketueshme 0 0
Instrumenta te tjera financiare 0 0
Te tjera aktive afatshkurtra (pershkruaj) 0 0
Shuma 196,442 0
Inventare
Lende te para dhe materiale te konsumueshme 0 0
Prodhim ne proces dhe gjysem produkte 0 0
Produkte te gatshme 0 0
Mallra per shitje 0 0
Parapagesa per inventare 0 0
Shuma 0 0
Shuma aktive afatshkurtra 196,442 0
Aktive afatgjata
Aktive afatgjata financiare
Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme 0
Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate 0
Shuma 0
Aktive afatgjata materiale
Toka dhe ndertesa 0 0
Makineri dhe paisje 85,947 0
Te tjera ne shfrytezim 0 0
Shuma 85,947 0
Aktive afatgjata jomateriale
Te tjiera a!div's-afatgf_ata (pershkruaj) 0 0
Shuma aktive afatgjata 85,947 0
TOTALI AKTIVEVE 282,389 0
DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra
Tituj te huamarrjes afatshkurter 0 0




Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 0 0
2.1 Ndaj Furnitore (401) 0 0
2.2 Ndaj te tretve 0 0
2.3 Debitore te tjere dhe kreditore e tjere (467) 0 0
Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme 60,684 0
3.1 Paga (421) 46,176 0
3.2 Sig Shoq/ shend (431) 14,508 0
Te pagueshme per detyrime tatimore 17,189 0
4.1 Tatim ne burim (449) 1,412 0
4.2 Tatim fitim (444) 0 0
4.3 Tatim mbi te ardhurat (442) 0 0
4.4 TVSH (445) 15,777 0
Parapagimet e arketuara 0 0
Te tjera detyrime afatshkurtra (pershkruaj) 0 0
Shuma 77,873 0
Detyrime afatgjata
Tituj te huamarrjes agatgjate 0 0
Te tiera detyrime afatgjata (pershkruaj) 0 0
Shuma 0
Shuma e detyrimeve 77,873 0
Kapitali
Kapitali i pronarit 150,000 0
Rezerva (ligjore, statutore, et]) 0
Fitime/(Humbje) te periudhes financiare 54,517 0
Fitime/(Humbje) te mbartura 0 0
Terhegjet e pronarit 0 0
Shuma e Kapitalit 204,517 0
TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI 282,389 0




Pasqyrat financiare te vitit 2020

"S3 FINANCE" SHPK
MO06511001K
Lek/Mije
Periudha Periudha
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE Viti 2020 Viti 2019
(sipas natyres) - e detyrueshme
Shitjet neto 859,000 0
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces 0 0
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapi 0 0
Malirat, lendet e para dhe sherbimet 0 0
5.1. Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (KMSH) 0 0
3.2. Te tjera shpenzime 0 0
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (39,060) 0
Shpenzime te personelit (560,189) 0
7.1 Pagat (641) (479,818) 0
7.2 Shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shendetsore (644) (80,371) 0
Amortizimi (10,234) 0
Shpenzime te tjera (195,001) 0
9.1. Qera(613) (84,708) 0
9.2. Shpen Per Sherbime Bankare ( 628) (12,300) 0
9.3. Shpen. Te tjera (618) (84,076) 0
9.4. Taksa dhe tarifa vendore (634) (13,917) 0
Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 54,516 0
Te ardhura e shpenzime financiare
Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi 1 0
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit 0 0
Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare 0 0
Shuma 1 0
Fitimi/(humbja) para tatimit 54,517 0
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0
13.1. Tatimi mbi fitimin e periudhes 0
13.2. Tatim fitimi i shtyre 0
13.3. Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve 0
Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare 0




Pasqyrat financiare te vitit 2020

"S3 FINANCE" SHPK

M06511001K
Lek/Mije
Periudha Periudha
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (opsionale) Viti 2020 Viti 2019
Metoda direkte
Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Mjete monetare te arketuara nga klientet (411) 996,400 0
Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (401, 431) (618,620) 0
Mijete monetare te arketuara nga veprimtari te tjera 0 0
Pagesa te tjera (269,557) 0
Interes i paguar 0 0
Tatim fitimi i paguar 0 0
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit 108,223 0
Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale (96,182) 0
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Interes i arketuar 1 0
Dividente te arketuar 0 0
Te tjera (pershkruaj) 0 0
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ investimit (96,181) 0
Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin ¢ financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar 150,000 0
Hua te arketuara 0 0
Pagesa e huave 0 0
Pagese e detyrimeve te girase financiare 0 0
Dividende te paguar 0 0
Te tjera (pershkruaj) 0 0
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ financimit 150,000 0
Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to 162,042 0
Mijete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim 0 0
Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare 0 0
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund 162,042 0




Pasqyrat financiare te vitit 2020

"S3 FINANCE" SHPK

M06511001K

Lek/Mije

Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto

Kapitali i
nenshkruar

Primi i lidhur me
kapitalin

Rezerva
rivleresimi

Rezerva te tjera

Diferenca nga
perkthimi i
monedhes ne

veprimtari te

huaja

Fitimet/
(humbjet) e

Fitim/(humbja) e
periudhes

Totali

Interesa jo-
kontrollues

Totali

|_pashperndara

Pozicioni financiar ne fillim 01 Janar 2020

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabile

Pozicioni fi i rideklaruar ne fillim 01 Janar 2020

Te ardhurat totale gjithépérfshirése te periudhes:

Fitim/{humbja) e periudhes

54.517

A
A
3

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese

Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejiperdrejt ne kapital

S|—=la|o|=|e|e

Totali i te ardhurave gjithépérfshirése per periudhen

54,517

g
Fe
=2
~

Transaksione per pronaret e njésisé ekonomike te njohura direkt ne kapital:

(=3

Emetim i kapitalit 1é nénshkruar

150.000

150.000

Dividende te shperndare

Percaktime te tiera per rezultatin e periudhes (pershkruaj)

0

Totali i transaksioneve per pronaret e njésisé ekonomike

150,000

150,000

Pozicioni financiar ne fund (viti paraardhes) 31 Dhjetor 2020

150,000

204,517

=

Te ardhurat totale gjithépérfshirése te periudhes:

Fitim/(humbja) e periudhes

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese

Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejiperdrejt ne kapital

Totali i te ardhurave gjithépérfshirése per periudhen

Transaksione per pronaret e njésisé ekonomike te njohura direkt ne kapital:

Emetim i kapitalit té nénshkruar

Dividende te shperndare

Percaktime te tjera per rezultatin e periudhes (pershkruaj)

Totali i tr ve per pronaret e njésisé ekonomike

(0 E=d (=0 (=1 (=4 [} (=13 f=1] [ =] f=]

L3 =0 =0 (=4 =0 (N (=0 (= =] (]

Pozicioni fi ne fund (viti aktual) 31 Dhjetor 2020

150,000

204,517

204,517




"S§3 FINANCE" SHPK
MO06511001K
Lagjia "Tom Kola, Rruga "Marin Bigikemi”, SHKODER, ALBANIA

Aktivet monetare

ARKA
Nr.Llog Pérshkrimi Gjer_m'je ne Veprime gjate periudhes : Gjendje ne
Fillim Debi Kredi Teprica Fund
5311001 ARKA NE LEKE 0 946,400 828,786 117,614 117,614
117,614
. Gjendje ne Veprime gjate periudhes Gjendje ne
NeLlog A Fillim Debi Kredi Teprica| _ Fund
5121001 RAIFFEISEN 0 805,001 799,073 5,928 5,928
BANK - ALL
5121002 INTESA SAN 38,500 38,500
PAOLO BANK - 0 64,000 25,500
ALL
0 0
44,428
" P Gjendje ne Veprime gjate periudhes Gjendje ne
g P s
Nr.Llog Sradnkriod Fillim Debi Kredi Teprica|  Fund
411 Kliente 0 996,400 996,400 0 0
411063 Kliente' - Ministria 0 34,400 0 34,400 34,400
e Drejtesise
34,400
; Gjendje ne Veprime gjate periudhes Gjendje ne
LI hkri 5
Nr.Llog PEAmI Fillim Debi Kredi Teprica Fund
Paga te (46,176) (46,176)
421 pagueshme 0 433,642 479,818
431 Sigurime 0 119,844 134,352 (14,508) (14,508)
Shogerore dhe
shendetesore
442 Tatimi mbi te 0 0 0 0 0
ardhurat
444 Tatim mbi 0 0 0 0 0
fitimin
445 TVSH 0 156,024 171,800 (15,777) (15,777)
401 Furnitore 0 335,141 335,141 0 0
449 Tatim ne burim 0 11,296 12,708 (1,412) (1,412)
456 Detyrimet ndaj 0 150,000 150,000 0 0
te treteve
467 Debitore te tjere 0 0 0 0 0
dhe Krediore te
tiere
-77.873




"S3 FINANCE" SHPK

M06511001K

Lagjia "Tom Kola, Rruga "Marin Bigikemi", SHKODER, ALBANIA

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2020

i s : Gjendje , Gjendje
Nr Emertimi Sasia ST Shtesa | Pakesime 31-12.20
1 Toka 0 0 0 0 0
2 Ndertime (RIKONSTRUKSION) 0 0 0 0 0
3 Makineri paisje, vegla pune 2 0 41,667 0 41,667
3.1 TAVOLINE PUNE 1 0 12,500 0 12,500
3.2 RAFT 1 0 29,167 0 29,167
4 Mjete transporti 0 0 0 0 0
5 Kompjuterike 4 0 54,515 0 54 515
5.1 PRINTER HP LASERJET PRO M4001DN 1 0 10,333 0 10,333
5.2 LAPTOP DELL M46800 LATITUDE 1 0 15,500 0 15,500
5.3 SUPERCASH PLUS 1 0 27,098 0 27,098
5.4 LEXUES BARCODE 2D- FG3208 1 0 1,583 0 1,583
6 Kondicioner 0 0 0 0 0
TOTALI 0 96,182 0 96,182
Amortizimi A.A.Materiale 2020
- . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 011_01_120 Shtesa Pakesime 311_12_120
1 Toka 0 0 0 0 0
2 Ndertime (RIKONSTRUKSION) 0 0 0 0 0
3 Makineri,paisje, vegla pune 2 0 2,083 0 2,083
3.1 TAVOLINE PUNE 1 0 625 0 625
3.2 RAFT 1 0 1,458 0 1,458
4 Mijete transporti 0 0 0 0 0
5 Kompjuterike 4 0 8,151 0 8,151
5.1 PRINTER HP LASERJET PRO M4001DN 1 0 1,550 0 1,550
5.2 LAPTOP DELL M4600 LATITUDE 1 0 2,325 0 2,325
5.3 SUPERCASH PLUS 1 0 4,065 0 4,065
5.4 LEXUES BARCODE 2D- FG3206 1 0 211 0 211
6 Kondicioner 0 0 0 0 0
TOTALI 0 10,234 0 10,234
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020
_— q Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia I Shtesa | Pakesime R
1 Toka 0 0 0 0 0
2 Ndertime (RIKONSTRUKSION) 0 0 0 0 0
& Makineri,paisje, vegla pune 0 0 39,583 0 39,583
3.1 TAVOLINE PUNE 1 0 11,875 0 11,875
3.2 RAFT 1 0 27,708 0 27,708
4 Mijete transporti 0 0 0 0 0
5 Kompjuterike 0 0 46,364 0 46,364
5.1 PRINTER HP LASERJET PRO M4001DN 1 0 8,783 0 8,783
5.2 LAPTOP DELL M4600 LATITUDE 1 0 13,175 0 13,175
5.3 SUPERCASH PLUS 1 0 23,034 0 23,034
5.4 LEXUES BARCODE 2D- FG3206 1 0 1,372 0 1,372
6 Kondicioner 0 0 0 0 0
TOTALI 0 85,947 0 85,947

Administratori




Subjekti : "S3 FINANCE" SHPK
Nipt: MO06511001K
Adresa: Lagjia "Tom Kola, Rruga "Marin Bigikemi", SHKODER, ALBANIA

Pasqyre Nr.1

Né ------ Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrii RKodi
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor Viti 2020 Viti 2019
1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 859,000 0
701/702/7
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 0 0
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 859,000 0
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0 0
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) Qeraja 7081 111041 0 0
b) Komisione 7082 111042 0 0
c) Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
3 Ndryshimet né& inventarin e produkteve té 71 11201
Shtesat (+) 112011 0 0
Pakesimet (-) 112012 0 0
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe |72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 0
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6 Té tjera 75 11500 0 0
7 Té ardhura nga interesat 76 11600 1 0
8 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11700 0 0
1) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 859,001 0

Administratori




Subjekti : "S3 FINANCE" SHPK
Nipt: M06511001K

Adresa: Lagjia "Tom Kola, Rruga "Marin Bicikemi”, SHKODER, ALBANIA

Pasqyre Nr.2

lek
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Rodr
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor Viti 2020 | Viti 2019
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 -39,060 0
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 0 0
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 0 0
c) Mallra té blera 605/1 12103 0 0
d) Ndryshimet e gjéndjeve té& Mallrave (+/-) 12104 0 0
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 (39,060) 0
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 (560,189) 0
a- Pagat e personelit 641 12201 (479,818) 0
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 (80,371) 0
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 (10,234) 0
Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 (181,084) 0
a) Sherbime konsulence 0 0
b) Energji elektrike 611 12402 0 0
c) Qera 613 12403 (84,708) 0
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404 0 0
e) Kancelari 618 12405 (66,383) 0
f) Karburant 12406 0 0
9) Sherbime financiare 12407 0 0
h) Libra 12408 0 0
i) Materiale pastrimi 12409 0 0
j) Sherbim Ruaijtje 12410 0 0
k) Shp postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0 0
) RBS 12412 0 0
m) Kuota Perfagesimi 12413 0 0
n) Shpenzime sherbim transmetimi kase fiskale 618 12414 (1,500) 0
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12415 (12,300) 0
0) Shpenzime Noteriale 618 12416 (3,700)
p) Shpenzime Interneti 618 12417 (12,492)
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 (13,917) 0
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0 0
b) Akciza 633 12502 0 0
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 (13,917) 0
d) Gjoba 635+638 12504 0 0
1) Totali i shpenzimeve l1=(1+2+3+4+5) 12600 (804,484) 0
Informaté: Viti 2020 Viti 2019
1[Numri mesatar i te punesuarve 14000 2 0
2|Investimet 15000 0 0
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011 96,182 0
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 0

Administratori




Subjekti : "S3 FINANCE" SHPK

Nipt: M06511001K

Adresa: Lagjia "Tom Kola, Rruga "Marin Bigikemi", SHKODER, ALBANIA
Pasqyre Nr.3

Te ardhurat nga
Aktiviteti aktiviteti
1 Tregti | Tregti karburanti 0
2 Tregti | Tregti ushgimore,pije 0
3 Tregti  [Tregti materiale ndertimi 0
4 Tregti _[Tregti cigaresh 0
5 Tregti | Tregti artikuj industrial 0
6 Tregti |Farmaci 0
7 Tregti |Eksport mallrash 0
8 Tregti | Tregti te tiera 0
| Totali i te ardhurave nga tregtia 0
9 Ndertim |Ndertim banese 0
10 Ndertim |Ndertim pune publike 0
11 Ndertim |Ndertime te tjera 0
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12 Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme 0
13 Prodhim [Fason te cdo lloji 0
14 Prodhim |Prodhim materiale ndertimi 0
15 Prodhim [Prodhim ushgimore 0
16 Prodhim [Prodhim pije alkolike, etj 0
17 Prodhim _|Prodhime energji 0
18 Prodhim [Prodhim hidrokarbure, 0
19 Prodhim |[Prodhime te tjera 0
]} Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20 Transport [Transport mallrash 0
21 Transport |Transport malli nderkombetare 0
22 Transport [Transport udhetaresh 0
23 Transport |Transport udhetaresh nderkombetare 0
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24 Sherbimi |Sherbime financiare 859,001
25 Sherbimi_|Siguracione 0
26 Sherbimi [Sherbime mjekesore 0
27 Sherbimi |Bar restorante 0
28 Sherbimi |Hoteleri 0
29 Sherbimi ([Lojra Fati 0
30 Sherbimi |Veprimtari televizive 0
31 Sherbimi |Telekomunikacion 0
32 Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme 0
33 Sherbimi |Profesione te lira 0
34 Sherbimi |Sherbime te tjera 0
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 859,001
TOALI (1+11+11+1V+V) 859,001
Te punesuar mesatarisht per vitin 2020: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 2
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0
Totali 2
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